S40

WestfalenSchnellbus Paderborn - Rheda-Wiedenbriick
Paderborn - Delbriick - Rietberg - Rheda-Wiedenbriick

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freita

NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA

Linienkursnummer

1 3 5 7 9 113 15 17 19 21 23 25 27 29 31

Paderborn Hbf

Paderborn, Westerntor
Paderborn, Elsener StralRe
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Delbriick, Am Wiemenkamp
Delbriick, Stadtverwaltung
Delbriick, Weststadt
Db-Westenh, Schw-Bonavita-PI
Rietberg, ZOB

Rietberg, Dasshorststralle
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung
R.-W.-Wiedenbriick, Klein
R.-W.-Rheda, SchloRstrale
Rheda-Wiedenbriick

05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

amstag Sonn- und Feiertag

NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA | NFA' NFA NFA NFA

NFA

Linienkursnummer

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223|301 303 305 307

Verkehrsbeschrankung

A2 A2 A26 A26 A26 A6

309

Paderborn Hbf

Paderborn, Westerntor
Paderborn, Elsener Stralle
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Delbriick, Am Wiemenkamp
Delbriick, Stadtverwaltung
Delbriick, Weststadt
Db-Westenh, Schw-Bonavita-Pl
Rietberg, Z0B

Rietberg, Dasshorststrale
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung
R.-W.-Wiedenbriick, Klein
R.-W.-Rheda, SchloBstralle
Rheda-Wiedenbriick

08:50
08:53
08:58
09:03
09:19
09:21
09:23
09:29
09:40
09:43
09:52
09:56
09:59
10:02
10:05

09:50
09:53
09:58
10:03
10:19
10:21
10:23
10:29
10:40
10:43
10:52
10:56
10:59
11:02
11:05

10:50
10:53
10:58
11:03
11:19
11:21
11:23
11:29
11:40
11:43
11:52
11:56
11:59
12:02
12:05

11:50
11:53
11:58
12:03
12:19
1221
12:23
12:29
12:40
12:43
12:52
12:56
12:59
13:02
13:05

12:50
12:53
12:58
13:03
13:19
13:21
13:23
13:29
13:40
13:43
13:52
13:56
13:59
14:02
14:05

13:50
13:53
13:58
14:03
14:19
14:21
14:23
14:29
14:40
14:43
14:52
14:56
14:59
15:02
15:05

14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

09:50
09:53
09:58
10:03
10:19
10:21
10:23
10:29
10:40
10:43
10:52
10:56
10:59
11:02
11:05

11:50
11:53
11:58
12:03
12:19
12221
12:23
12:29
12:40
12:43
12:52
12:56
12:59
13:02
13:05

13:50
13:53
13:58
14:03
14:19
14:21
14:23
14:29
14:40
14:43
14:52
14:56
14:59
15:02
15:05

15:50
15:53
15:58
16:03
16:19
16:21
16:23
16:29
16:40
16:43
16:52
16:56
16:59
17:02
17:05

17:50
17:53
17:58
18:03
18:19
18:21
18:23
18:29
18:40
18:43
18:52
18:56
18:59
19:02
19:05

A26 nicht 24. und 31.12.

NFA

Linienkursnummer

31

Paderborn Hbf

Paderborn, Westerntor
Paderborn, Elsener StralRe
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Delbriick, Am Wiemenkamp
Delbriick, Stadtverwaltung
Delbriick, Weststadt
Db-Westenh, Schw-Bonavita-PI
Rietberg, ZOB

Rietberg, Dasshorststralle
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung
R.-W.-Wiedenbriick, Klein
R.-W.-Rheda, SchloBstrale
Rheda-Wiedenbriick

19:50
19:53
19:58
20:03
20:19
20:21
20:23
20:29
20:40
20:43
20:52
20:56
20:59
21:02
21:05




S40

WestfalenSchnellbus Rheda-Wiedenbriick - Paderborn
Rheda-Wiedenbriick - Rietberg - Delbriick - Paderborn

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de
Montag - Freita

NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA

Linienkursnummer

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

2%

26

28

30

32

Rheda-Wiedenbriick
R.-W.-Rheda, SchloBstrale
R.-W.-Wiedenbriick, Klein
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital
Rietberg, DasshorststralBe
Rietberg, ZOB

Db-Westenh, Schw-Bonavita-PI
Delbriick, Weststadt

Delbriick, Stadtverwaltung
Delbriick, Am Wiemenkamp
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Paderborn, Elsener StraRe
Paderborn, Westerntor
Paderborn Hbf

04:56
05:02
05:04
05:06
05:22
05:27
05:32
05:35

05:20
05:23
05:26
05:29
05:33
05:42
05:45
05:56
06:02
06:04
06:06
06:22
06:27
06:32
06:35

06:20
06:23
06:26
06:29
06:33
06:42
06:45
06:56
07:02
07:04
07:06
07:22
07:27
07:32
07:35

07:20
07:23
07:26
07:29
07:33
07:42
07:45
07:56
08:02
08:04
08:06
08:22
08:27
08:32
08:35

08:20
08:23
08:26
08:29
08:33
08:42
08:45
08:56
09:02
09:04
09:06
09:22
09:27
09:32
09:35

09:20
09:23
09:26
09:29
09:33
09:42
09:45
09:56
10:02
10:04
10:06
10:22
10:27
10:32
10:35

10:20
10:23
10:26
10:29
10:33
10:42
10:45
10:56
11:02
11:04
11:06
11:22
11:27
11:32
11:35

11:20
11:23
11:26
11:29
11:33
11:42
11:45
11:56
12:02
12:04
12:06
12:22
12:27
12:32
12:35

12:20
12:23
12:26
12:29
12:33
12:42
12:45
12:56
13:02
13:04
13:06
13:22
13:27
13:32
13:35

13:20
13:23
13:26
13:29
13:33
13:42
13:45
13:56
14:02
14:04
14:06
14:22
14:27
14:32
14:35

14:20
14:23
14:26
14:29
14:33
14:42
14:45
14:56
15:02
15:04
15:06
15:22
15:27
15:32
15:35

15:20
15:23
15:26
15:29
15:33
15:42
15:45
15:56
16:02
16:04
16:06
16:22
16:27
16:32
16:35

NFA_NFA NFA NFA NFA

tag

NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA

16:20
16:23
16:26
16:29
16:33
16:42
16:45
16:56
17:02
17:04
17:06
17:22
17:27
17:32
17:35

17:20
17:23
17:26
17:29
17:33
17:42
17:45
17:56
18:02
18:04
18:06
18:22
18:27
18:32
18:35

18:20
18:23
18:26
18:29
18:33
18:42
18:45
18:56
19:02
19:04
19:06
19:22
19:27
19:32
19:35

19:20
19:23
19:26
19:29
19:33
19:42
19:45
19:56
20:02
20:04
20:06
20:22
20:27
20:32

20:35

Sonn- und Feiertag
NFA_ NFA_ NFA NFA NFA

Linienkursnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 | 302 304 306 308 310
Verkehrsbeschrankung A26 A% A% A%
Rheda-Wiedenbriick 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20|109:20 11:20 13:20 15:20 17:20
R.-W.-Rheda, SchloBstralle 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23|09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
R.-W.-Wiedenbriick, Klein 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26|09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29|09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital [07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33(09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Rietberg, DasshorststraRBe 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42(09:42 11:42 13:42 15:42 17:42
Rietberg, ZOB 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45|09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Db-Westenh, Schw-Bonavita-Pl 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56|09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Delbriick, Weststadt 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02(10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Delbriick, Stadtverwaltung 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04|10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Delbriick, Am Wiemenkamp 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06(10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Pb-Schl.Neuhaus, Almering 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22(10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Paderborn, Elsener StralRe 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27(10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Paderborn, Westerntor 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32|10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Paderborn Hbf 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35/10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
A26 nicht 24. und 31.12.
0 0

NFA
Linienkursnummer 312
Rheda-Wiedenbriick 19:20
R.-W.-Rheda, SchloBstrale 19:23
R.-W.-Wiedenbriick, Klein 19:26
RW-Wiedenbr, Kreisverwaltung 19:29
RW-Wiedenbr, St-Vinzenz-Hospital  [19:33
Rietberg, DasshorststralBe 19:42
Rietberg, ZOB 19:45
Db-Westenh, Schw-Bonavita-PI 19:56
Delbriick, Weststadt 20:02
Delbriick, Stadtverwaltung 20:04
Delbriick, Am Wiemenkamp 20:06
Pb-Schl.Neuhaus, Almering 20:22
Paderborn, Elsener Stralle 20:27
Paderborn, Westerntor 20:32
Paderborn Hbf 20:35
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